Serverschranke, 19", DIGITUS

19" Serverschrank Unique Serie, perforierte Fronttur, (B)600 x (T)1.000 mm

e Gestellrahmen: modulare Aluminiumrahmenkonstruktion

e Schutzart: IP 20

e Fronttiir: 70% perforierte Stahl-Frontttir ® Schwenkhebelgriff vorbereitet fir Profilhalbzylinder (Adapter liegt bei) e 4-Punkt-Verriegelung Fronttir e 230° Tirdff-
nungswinkel

e Seitenwénde: abnehmbar und abschlieBbar

e Riickwand: 63% perforierte zweifliigelige Stahl-Riicktlr  3-Punkt-Verriegelung Riicktir e 230° Tiirdffnungswinkel

e SchlieBmechanismus: EMKA SchlieBung 333 (Front- und Ricktr) ¢ EMKA SchlieBung 9473 (Seitenteile)

e Kabelfiihrungen: groBer Kabeleinlass mit Moosgummidichtung im Boden und Dachmodul

e Eigenschaften: Stahlblech 1,5 mm stark e hohe Rahmensteifigkeit durch spezielle Blechbiegetechnik e Transchlag einfach wechselbar e 19" Profilschienen vorne
und hinten im Schrank verbaut ® 19" Profilschienen in der Tiefe variabel ® 19" Profilschienen mit HE-Beschriftung e Dachbeliftungsvorrichtung zur Aufnahme von LUif-
terblechen e Nivellierf(iBe flr sicheren Aufbau und Positionierung e 4 Rollen, vordere Rollen feststellbar e mehrere Erdungspunkte im Schrank fir Einbaukomponenten
e | ackierung: lichtgrau (RAL 7035) oder schwarz (RAL 9005)

e Lieferumfang: 19" Montageschrauben-Set (beinhaltet je 28 Schrauben, Muttern und Unterlegscheiben), 2 x Schiiissel, 2 x Biirstenleisten flir Kabelzufiihrung von
oben und unten, 4 x 19" Leisten (beliebig tiefenverstellbar), 1 x Dachmodul fiir Beliiftungseinheit vorbereitet e Lieferung erfolgt komplett montiert

Perforierte Stahl-Fronttdir Perforierte zweifliigelige Stahl-Riicktir
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Serverschranke,

19" Serverschrank Unique Serie

Veroffentlichungen,

19", DIGITUS

Einbauhdhe Ausfiihrung
26 HE perforierte Tir
perforierte Tir
36 HE perforierte Tir
perforierte Tir
42 HE perforierte Tir
perforierte Tir

Belastbarkeit

1,000 kg
1.000 kg
1,000 kg
1,000 kg
1,000 kg
1,000 kg

Breite x Tiefe

600 x 1.000 mm
600 x 1.000 mm
600 x 1.000 mm
600 x 1.000 mm
600 x 1.000 mm
600 x 1.000 mm

1.400 mm
1.400 mm
1.800 mm
1.800 mm
2.100 mm
2.100 mm

lichtgrau
schwarz
lichtgrau
schwarz
lichtgrau
schwarz

Hersteller-
Nummer

DN19 SRv-26U-1
DN19 SRV-26U-B1
DN19 SRV-36U-1
DN-19 SRV-36U-B
DN19 SRV-42U-N1
DN19 SRV-42U-B1

Bestell-
Nummer
11005627
11005628
11005629
11007531
11005630
11005631
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