DIGITUS®/

19" Serverschrank Unique Serie, perforierte Fronttür, (B)600 x (T)1.000 mm

- Gestellrahmen: modulare Aluminiumrahmenkonstruktion
- Schutzart: IP 20
- Fronttür: 70% perforierte Stahl-Fronttür Schwenkhebelgriff vorbereitet für Profilhalbzylinder (Adapter liegt bei) 4-Punkt-Verriegelung Fronttür 230° Türöffnungswinkel
- Seitenwände: abnehmbar und abschließbar
- Rückwand: 63% perforierte zweiflügelige Stahl-Rücktür 3-Punkt-Verriegelung Rücktür 230° Türöffnungswinkel
- Schließmechanismus: EMKA Schließung 333 (Front- und Rücktür) EMKA Schließung 9473 (Seitenteile)
- Kabelführungen: großer Kabeleinlass mit Moosgummidichtung im Boden und Dachmodul
- Eigenschaften: Stahlblech 1,5 mm stark hohe Rahmensteifigkeit durch spezielle Blechbiegetechnik Türanschlag einfach wechselbar 19" Profilschienen vorne und hinten im Schrank verbaut 19" Profilschienen in der Tiefe variabel 19" Profilschienen mit HE-Beschriftung Dachbelüftungsvorrichtung zur Aufnahme von Lüfterblechen Nivellierfüße für sicheren Aufbau und Positionierung 4 Rollen, vordere Rollen feststellbar mehrere Erdungspunkte im Schrank für Einbaukomponenten
- Lackierung: lichtgrau (RAL 7035) oder schwarz (RAL 9005)
- Lieferumfang: 19" Montageschrauben-Set (beinhaltet je 28 Schrauben, Muttern und Unterlegscheiben), 2 x Schlüssel, 2 x Bürstenleisten für Kabelzuführung von oben und unten, 4 x 19" Leisten (beliebig tiefenverstellbar), 1 x Dachmodul für Belüftungseinheit vorbereitet Lieferung erfolgt komplett montiert



19" Serverschrank Unique Serie, lichtgrau



Perforierte Stahl-Fronttür



19" Serverschrank Unique Serie, schwarz



Perforierte zweiflügelige Stahl-Rücktür

Produkt	Einbauhöhe	Ausführung	Belastbarkeit	Breite x Tiefe	Höhe	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
19" Serverschrank Unique Serie	26 HE	perforierte Tür perforierte Tür	1.000 kg 1.000 kg	600 x 1.000 mm 600 x 1.000 mm	1.400 mm 1.400 mm	lichtgrau schwarz	DN19 SRV-26U-1 DN19 SRV-26U-B1	11005627 11005628
	36 HE	perforierte Tür perforierte Tür	1.000 kg 1.000 kg	600 x 1.000 mm 600 x 1.000 mm	1.800 mm 1.800 mm	lichtgrau schwarz	DN19 SRV-36U-1 DN-19 SRV-36U-B	11005629 11007531
	42 HE	perforierte Tür perforierte Tür	1.000 kg 1.000 kg	600 x 1.000 mm	2.100 mm 2.100 mm	lichtgrau schwarz	DN19 SRV-42U-N1 DN19 SRV-42U-R1	11005630 11005631